Edição 2.398 | Ano 11
12 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL N° 06 – SEMAS/PMMC, DE 12 DE JULHO DE 2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5ECH0MHF-ZCI8E8RP-MQXPRJLJ-K880MZRR
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº2 PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER
TEMPORÁRIO PARA O CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL

Edital n° 06 – SEMAS/PMMC, DE 12 DE JULHO DE 2022.

A  COMISSÃO  ORGANIZADORA  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  SEMAS/PMMC  Nº
02/2022, no uso de suas atribuições legais, nomeada mediante decreto nº Decreto nº 42, de 15 de junho
2022,  publicado  no  DOEM  de  15  de  junho  de  2022,  torna  pública  a  RESULTADO  FINAL  DOS
CANDIDATOS  CLASSIFICADOS  MEDIANTE  ANALISE  CURRICULAR,  referentes  ao  edital  de
PROCESSO SELETIVO SEMAS/PMMC Nº 02/2022, conforme anexo I.

Ficam  classificados/as  os/as  02  primeiros/as  colocados,  considerando  as  informações  curriculares
devidamente apresentada e comprovadas.

Miguel Calmon-BA, 12 de julho de 2022.

Galbenia de Miranda Dias Grassi Sacramento
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Edição 2.398 | Ano 11
12 de julho de 2022

Página 3

EDITAL N° 06 – SEMAS/PMMC, DE 12 DE JULHODE 2022.

Certificação Digital: 5ECH0MHF-ZCI8E8RP-MQXPRJLJ-K880MZRR
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

ANEXO I

RESULTADO FINAL

Nº. DE INSCRIÇÃO NOME CPF
CLASSIFICAÇÃO

NOTA
FINAL

13462 Danilo Santos Ribeiro 018. ***.***-60

1º

11,75

13463 Fernando Silva de Oliveira 028.***.***-08

2º

10,75

175359 Leila Mariana Frutuoso de Freitas 027.***.***-36

Desclassificada
1,0

Miguel Calmon-BA, 12 de julho de 2022.

Galbenia de Miranda Dias Grassi Sacramento
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Edição 2.398 | Ano 11
12 de julho de 2022

Página 4

Certificação Digital: 5ECH0MHF-ZCI8E8RP-MQXPRJLJ-K880MZRR
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL N° 06 – SEMAS/PMMC, DE 12 DE JULHO DE 2022.

		2022-07-12T16:58:21-0300